



PRODUKT - INFORMATION

BosFood Pumpernickel Amuse Bouche 250g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	252313
Informationsbereiter:	Mestemacher GmbH
Kontaktadresse:	Mestemacher GmbH Postfach 2451 - 33254 Gütersloh
Hersteller:	Mestemacher
Marke:	Mestemacher
Regulierter Produktname:	Roggenvollkornbrot
Ursprung:	DEUTSCHLAND
GPC-Warengruppe:	Brot (leicht verderblich)
Netto-Inhalt:	250 Gramm
Verpackungseinheit:	WRP Verpackt
Anzahl enthaltene Einheiten:	28



Allergene:

1. Kann Spuren enthalten von (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
3. Kann Spuren enthalten von (N) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
4. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
5. Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 209kcal/881 kJ)
2. Fett (ungefähr 2.4Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.3Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 36.4Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 6.4Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 5.4Gramm)
7. Salz (ungefähr 1.2Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 10.2Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: ROGGENVOLLKORNSCHROT, Wasser, MALZEXTRAKT(GERSTE), Rübensirup, Salz, Hefe. Kann Spuren von SESAM, SOJA, MILCH und SCHALENFRÜCHTEN enthalten.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Nach dem Öffnen kühl und trocken lagern.

Generiert: 18.04.2024

Information: 07.02.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen